2024年11月12日

各　位

会社名 株式会社プレイド

代表者名 代表取締役執行役員CEO 倉橋　健太

（コード番号：4165 東証グロース）

問合せ先 VP of Finance 高橋　雄佑

（ TEL. 03-4405-7597）

2023年9月期と2024年9月期の連結業績の差異に関するお知らせ

2024年9月期（2023年10月1日～2024年9月30日）の連結業績つき、前期実績値との間に差異が生じました

ので、お知らせいたします。

１．2024年9月期連結業績の前期実績値との差異

売上高
調整後

営業利益
営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期実績(A)

（2023年9月期）

百万円

8,633

百万円

△490

百万円

△881

百万円

△938

百万円

△2,108

円 銭

△53.92

当期実績(B)

（2024年9月期）
10,992 513 260 184 320 8.01

増減額

(Ｂ－Ａ)
＋2,359 ＋1,003 ＋1,141 +1,122 +2,428 +61.93

増減率(％) +27.3％ - - - - -

２．差異の発生理由

　売上高は前期実績比+27.3%成長いたしました。当社のサブスクリプション売上高が好調に推移したと

共に、PLAID ALPHA、STUDIO ZEROのコンサルティングビジネスに対する引き合いが強く、売上高成長に

寄与いたしました。

　効率的な投資による適切なコストコントロールも進んだ結果、営業利益は前期実績比+1,141百万円と

なりました。

以　上

1